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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου 
Περιφερειακή Ενότητα Χίου 

Δήμος Χίου 

Αριθμός Μελέτης: 154-2024
«Προμήθεια υδραυλικών για δημοτικά κτήρια 
ΔΕ Αγ. Μηνά » Προϋπολογισμός: 7.999,29€ με 
Φ.Π.Α.17% ΚΑ: 30-7135.137 ΣΑΤΑ (ΕΚΤΑΚΤΑ 
ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Προμήθεια με τίτλο:

«Προμήθεια υδραυλικών για δημοτικά κτήρια ΔΕ Αγ. Μηνά »

(ΚΑ: 30-7135.137 , ΣΑΤΑ ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ, CPV: 44115210-4 )

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ 
1. Τεχνική έκθεση  
2. Προμέτρηση  
3. Τιμολόγιο 
4. Ενδεικτικός προϋπολογισμός 
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ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Με την μελέτη αυτή προβλέπεται να γίνει η Προμήθεια υδραυλικών που θα 
χρησιμοποιηθούν για τις ανάγκες συντήρησης και επισκευής δημοτικών κτιρίων της 
ΔΕ Αγ. Μηνά. Όλα τα υλικά  θα χρησιμοποιηθούν από τα Συνεργεία του Δήμου 
Χίου. 

Αναλυτικότερα η προμήθεια θα περιλαμβάνει υλικά όπως τα παρακάτω: 
Ρακόρ , βάννες , μπαταρίες , σπιράλ, ελεγκτής πίεσης αντλίας κ.α

Οι παραδόσεις των υλικών θα γίνονται τμηματικά, αυθημερόν και ανάλογα με τις 
ανάγκες του Δήμου. Ο προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 
7.999,29€ συμπ. ΦΠΑ και υπάρχει πίστωση στον προϋπολογισμό 2024 ΚΑ 30-7135.137 
με τίτλο του ΚΑ «Προμήθεια υδραυλικών για δημοτικά κτήρια ΔΕ Αγ. Μηνά» ΣΑΤΑ 
ΈΚΤΑΚΤΑ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ, και θα διενεργηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του 
Ν4412/2016.

Η αναθέτουσα αρχή, αιτιολογημένα και κατόπιν γνώμης της αρμόδιας επιτροπής του 
διαγωνισμού, μπορεί να κατακυρώσει τη σύμβαση για ολόκληρη ή μεγαλύτερη 
ποσότητα αγαθών από αυτή που καθορίζεται στην παρούσα Μελέτη της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών για την Προμήθεια υδραυλικών, σε ποσοστό έως είκοσι τοις 
εκατό (20%) στην περίπτωση της μεγαλύτερης ποσότητας.

ΧΙΟΣ 03-09-2024

Ο Συντάξας Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Τ.Υ.

Παντελής Τσαγρής 
ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών

με βαθμό Α΄

Δρ Κωνσταντίνος Μπουλάς
ΠΕ Μηχανικών Οικονομίας και Διοίκησης

με Α’ Βαθμό
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ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ

Α/Α ΕΙΔΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΣΟΤΗΣ
1 Ελεγκτής πίεσης αντλίας Presscontrol TEM 20
2 ΒΑΝΝΑ ΤΕΦΛΟΝ ΜΕ ΡΑΚΟΡ 1'' ΤΕΜ 20
3 ΒΑΝΝΕΣ ΤΕΦΛΟΝ 1/2'' TEM 12
4 ΒΑΝΝΕΣ ΤΕΦΛΟΝ 3/4'' TEM 15
5 ΒΡΥΣΕΣ ΤΕΦΛΟΝ 1/2'' TEM 20
6 ΔΟΧΕΙΟ ΠΙΕΣΤΙΚΟΥ ΟΡΙΖ.24ΛΤ TEM 4
7 ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ 50lt (υδρευσης ) TEM 5
8 ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ 100lt (θέρμανσης ) TEM 7

9
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΝΕΡΟΧΥΤΗ ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΗ με 
πόμολα TEM 25

10 ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΝΙΠΤΗΡΟΣ ΓΕΦΥΡΑμε πόμολα TEM 25
11 Βρυση μονή χρωμέ με μηχανισμό Φ1/2 ΤΕΜ 20
12 Μπαταρία νιπτήρα μίξεως ΤΕΜ 25
13 ΠΟΤΗΡΙΑ ΟΡΕΙΧ 1'' TEM 20
14 ΡΑΚΟΡ HDPE  ΑΡΣΕΝ.Φ18Χ1/2''Χ2,5 ΤΕΜ 40
15 ΡΑΚΟΡ HDPE  ΑΡΣΕΝ.Φ16Χ1/2''Χ2 TEM 40
16 ΡΑΚΟΡ HDPE  ΘΥΛ.Φ18Χ1/2''Χ2,5 ΤΕΜ 45
17 ΡΑΚΟΡ HDPE  ΘΥΛ.Φ16Χ1/2''Χ2 ΤΕΜ 40
18 ΣΠΙΡΑΛ ΙΝΟΧ 100cmX1'' TEM 20
19 ΣΠΙΡΑΛ ΙΝΟΧ 80CMX1'' TEM 30

Χίος 03-09-2024

Ο Συντάξας Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Τ.Υ.

Παντελής Τσαγρής 
ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών

με βαθμό Α΄

Δρ Κωνσταντίνος Μπουλάς 
ΠΕ Μηχανικών Οικονομίας και Διοίκησης 

με Α’ Βαθμό
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ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ
Α/Α ΕΙΔΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΣΟΤΗΣ ΤΙΜΗ

1 Ελεγκτής πίεσης αντλίας Presscontrol TEM 20 55,00 €
2 ΒΑΝΝΑ ΤΕΦΛΟΝ ΜΕ ΡΑΚΟΡ 1'' ΤΕΜ 20 16,00 €
3 ΒΑΝΝΕΣ ΤΕΦΛΟΝ 1/2'' TEM 12 3,45 €
4 ΒΑΝΝΕΣ ΤΕΦΛΟΝ 3/4'' TEM 15 4,90 €
5 ΒΡΥΣΕΣ ΤΕΦΛΟΝ 1/2'' TEM 20 7,00 €
6 ΔΟΧΕΙΟ ΠΙΕΣΤΙΚΟΥ ΟΡΙΖ.24ΛΤ TEM 4 50,00 €
7 ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ 50lt (ύδρευσης ) TEM 5 80,00 €
8 ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ 100lt (θέρμανσης ) TEM 7 110,00 €

9
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΝΕΡΟΧΥΤΗ ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΗ με 
πόμολα TEM 25 35,00 €

10 ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΝΙΠΤΗΡΟΣ ΓΕΦΥΡΑμε πόμολα TEM 25 35,00 €
11 Βρυση μονή χρωμέ με μηχανισμό Φ1/2 ΤΕΜ 20 12,00 €
12 Μπαταρία νιπτήρα μίξεως ΤΕΜ 25 35,00 €
13 ΠΟΤΗΡΙΑ ΟΡΕΙΧ 1'' TEM 20 8,00 €
14 ΡΑΚΟΡ HDPE  ΑΡΣΕΝ.Φ18Χ1/2''Χ2,5 ΤΕΜ 40 1,50 €
15 ΡΑΚΟΡ HDPE  ΑΡΣΕΝ.Φ16Χ1/2''Χ2 TEM 40 1,24 €
16 ΡΑΚΟΡ HDPE  ΘΥΛ.Φ18Χ1/2''Χ2,5 ΤΕΜ 45 1,50 €
17 ΡΑΚΟΡ HDPE  ΘΥΛ.Φ16Χ1/2''Χ2 ΤΕΜ 40 1,25 €
18 ΣΠΙΡΑΛ ΙΝΟΧ 100cmX1'' TEM 20 12,00 €
19 ΣΠΙΡΑΛ ΙΝΟΧ 80CMX1'' TEM 30 10,00 €

Χίος 03-09-2024
Ο Συντάξας Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Τ.Υ.

Παντελής Τσαγρής 
ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών

με βαθμό Α΄

Δρ Κωνσταντίνος Μπουλάς 
ΠΕ Μηχανικών Οικονομίας και Διοίκησης 

με Α’ Βαθμό
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ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α ΕΙΔΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΣΟΤΗΣ ΤΙΜΗ ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ 
ΕΥΡΩ

1 Ελεγκτής πίεσης αντλίας 
Presscontrol TEM 20 55,00 € 1.100,00 €

2 ΒΑΝΝΑ ΤΕΦΛΟΝ ΜΕ ΡΑΚΟΡ 1'' ΤΕΜ 20 16,00 € 320,00 €

3 ΒΑΝΝΕΣ ΤΕΦΛΟΝ 1/2'' TEM 12 3,45 € 41,40 €

4 ΒΑΝΝΕΣ ΤΕΦΛΟΝ 3/4'' TEM 15 4,90 € 73,50 €

5 ΒΡΥΣΕΣ ΤΕΦΛΟΝ 1/2'' TEM 20 7,00 € 140,00 €

6 ΔΟΧΕΙΟ ΠΙΕΣΤΙΚΟΥ ΟΡΙΖ.24ΛΤ TEM 4 50,00 € 200,00 €

7 ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ 50lt 
(υδρευσης ) TEM 5 80,00 € 400,00 €

8 ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ 100lt 
(θέρμανσης ) TEM 7 110,00 € 770,00 €

9 ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΝΕΡΟΧΥΤΗ 
ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΗ με πόμολα TEM 25 35,00 € 875,00 €

10 ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΝΙΠΤΗΡΟΣ 
ΓΕΦΥΡΑμε πόμολα TEM 25 35,00 € 875,00 €

11 Βρυση μονή χρωμέ με μηχανισμό 
Φ1/2 ΤΕΜ 20 12,00 € 240,00 €

12 Μπαταρία νιπτήρα μίξεως ΤΕΜ 25 35,00 € 875,00 €

13 ΠΟΤΗΡΙΑ ΟΡΕΙΧ 1'' TEM 20 8,00 € 160,00 €

14 ΡΑΚΟΡ HDPE  
ΑΡΣΕΝ.Φ18Χ1/2''Χ2,5 ΤΕΜ 40 1,50 € 60,00 €

15 ΡΑΚΟΡ HDPE  
ΑΡΣΕΝ.Φ16Χ1/2''Χ2 TEM 40 1,24 € 49,60 €

16 ΡΑΚΟΡ HDPE  ΘΥΛ.Φ18Χ1/2''Χ2,5 ΤΕΜ 45 1,50 € 67,50 €

17 ΡΑΚΟΡ HDPE  ΘΥΛ.Φ16Χ1/2''Χ2 ΤΕΜ 40 1,25 € 50,00 €

18 ΣΠΙΡΑΛ ΙΝΟΧ 100cmX1'' TEM 20 12,00 € 240,00 €

19 ΣΠΙΡΑΛ ΙΝΟΧ 80CMX1'' TEM 30 10,00 € 300,00 €

ΣΥΝΟΛΟ 6.837,00 €

ΦΠΑ 17% 1.162,29 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 7.999,29 €

Χίος 03-09-2024

Ο Συντάξας Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Τ.Υ.

Παντελής Τσαγρής 
ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών

με βαθμό Α΄

Δρ Κωνσταντίνος Μπουλάς 
ΠΕ Μηχανικών Οικονομίας και Διοίκησης 

με Α’ Βαθμό
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